
Id: EB205F00-E2E3-45D0-997A-83B3B34DE900. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 486 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372), art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Zarządzenia Nr 466 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 7 grudnia 

2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych finansowanych 

z budżetu gminy w 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w 2022 roku w zakresie  

„Wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej”  ogłoszony Zarządzeniem Nr 466 Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 7 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

 



Id: EB205F00-E2E3-45D0-997A-83B3B34DE900. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie 

Na ogłoszony Zarządzeniem Nr 466 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 7 grudnia 2021 roku. konkurs 

odpowiedziały dwa podmioty: 

1. Stowarzyszenie „Sokół” Mieścisko, nazwa zadania: 

·Organizacja zajęć sportowych oraz przedsięwzięć sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu gminnym 

i poza gminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wnioskowana kwota dotacji 69.050,00 zł  

2. Stowarzyszenie Zwykłe Klub Sportowy „Patriot”, nazwa zadania: 

·Organizacja zajęć sportowych oraz przedsięwzięć sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu gminnym 

i poza gminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wnioskowana kwota dotacji 20.900,00 zł  

Podczas oceny formalnej obie oferty nie spełniły wymagań i zostały odrzucone. 

Złożone oferty były niezgodne z celami i założeniami konkursu oraz nieczytelne. 


